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プレシャス

シャツ・ブラウス類 250 円増 部分しみ抜き 330 円 ～

上着・ズボン・スカート類 500 円増 全体しみ抜き（4ヵ所以上） 1,100 円 ～

セーター・カーディガン類 500 円増 特殊しみ抜き 1,650 円 ～

ジャンパー・コート・ダウン類 700 円増

ワンピース・ジャンスカ類 700 円増

帽子・小物・ベビー類 500 円増

WET（ウエット）

ドライ・ウエット指定製品 600 円増

リントラク加工

ズボン ※1   　 　納期が1ヶ月頂ける場合のみ割引対象

学生ヒダスカート ※1

学生ジャンバースカート※1

※1 新品商品のリントラク加工のみ受付可

撥水ガード加工

ジャンパー・ズボン 700 円増

コート・ワンピース 1,250 円増

スキーウェア上下 700 円増 割増

スキー手袋 600 円増 フード付 289 円増

ネクタイ 200 円増 ダウン入りフード付 442 円増

スニーカー※2 600 円増 ロング製品 250 円増

リュック 550 円増 ～ 合皮 ※4 1,000 円増

合皮フード付 350 円増

防ダニ加工 税込 ※4 合成皮革品・人工皮革100％（スウェード調）・

毛布・こたつ・掛敷ふとん類 1,100 円増 　　　・ポリウレタン100％・ボンディング ・表面コーティング等

絨毯・カーペット（1帖） 1,100 円増 ～

毛取消臭セット 税込 　

毛布・こたつ布団・敷きパット類 1,100 円増

掛敷布団類 1,540 円増

※毛布・こたつ布団・敷きパットのペット処理は毛取消臭セットで

　　の受付になります。

毛取処理 税込

掛・敷布団類 1,100 円増

絨毯・カーペット（1帖） 1,100 円増 ～ 最短納期（特急） 55 円増

消臭加工 税込 延滞金（衣類） 130 円増

掛・敷布団類 1,100 円増 延滞金（寝具・インテリア

絨毯・カーペット（1帖） 1,100 円増 ～              などの大物製品）

※ペットの毛取・消臭は取り切れない場合があります 仕上がり予定日・仕上がり連絡から２週間経過後

寝具その他

防虫カバー（ムシューダ） 220 円増

防ダニシート（ダニチル） 220 円増

ふとん圧縮 880 円増

羽毛ふとん穴あき補修 550 円増
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※3　団体で使用する物で、１取引に小物含む２０点以上
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※2 新品商品の撥水加工のみ受付可
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税込

子供製品（幼児含む）
１４０cmまで

基本料金から１０％引き

団体割引 ※3 基本料金から１０％引き

1,500.0

　　　しみ抜きの料金に関する詳細はＰ３参照

税抜

300.0
1,000.0

　しみ抜きの受付に関する詳細は、別途マニュアル参照

500.0

118.2

200.0

800.0
　　　　　　　・ペット専用の毛布など

　　　　　　　・便のついている物

【注意】　受付できない物

　　　　　　　・仕上げのみ

税込

1,000.0
1,000.0

200.0

318.2 350 円増

【 しみ抜き 】 （後払い）

【 加 工 】

【 コース 】

【 割増料金 】

【 割引料金 】

【 その他 】

【 オプション 】


